АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2023									№ 29-П
с. Полом
О внесении изменений в постановление администрации Поломского сельского поселения от 03.03.2021 № 7-П

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7 ч. 1 ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Поломского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление от 03.03.2021 № 7-П «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений, расположенных на территории Поломского сельского поселения, на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдаче рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений» (далее - комиссия) и утвердить её состав согласно приложению 1

Глава Поломского
сельского поселения                                                               Е.В. Кочкина

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации
Поломского сельского поселения
от 12.04.2023 № 29-П
СОСТАВ
Комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений, расположенных на территории Поломского поселения, на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдаче рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений
	КОЧКИНА
Елена Валентиновна
	-
	глава Поломского сельского поселения, председатель комиссии

	РОМАНОВА
Ольга Николаевна
	-
	[bookmark: _GoBack]Специалист 1 категории администрации Поломского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ВДОВКИН
Антон Юрьевич
	-
	инспектор-делопроизводитель администрации

КОЗЛОВ
Роман Александрович

ШАБАЛИНА
Татьяна Валерьевна

-

депутат Поломской сельской Думы

депутат Поломской сельской Думы